令和５年２月１０日

 各  位

公益財団法人広島原爆障害対策協議会

                      会 長  松 村 誠

公益財団法人広島原爆障害対策協議会

創立７０周年記念講演会のご案内について

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は広島原爆障害対策協議会の活動にご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、昭和２８年の設立以来、皆様方に支えられて参りました公益財団法人広島原爆

障害対策協議会がお陰をもちまして７０周年という節目を迎えました。

 これを記念いたしまして下記のとおり公益財団法人広島原爆障害対策協議会創立７０

周年記念講演会を開催させていただきたいと存じます。

 ご多用中のところ誠に恐縮でございますが是非ともご参加賜りますよう御案内申し上

げます 。

謹白

記

日  時：令和５年３月２９日（水） １４時３０分から１６時３０分

会  場：広島国際会議場 地下２階ダリア２（オンライン同時配信）

     広島市中区中島町１番１５号 電話（082）242-7777

内  容：講  演 「広島原爆障害対策協議会７０年の歩み」

           演者：公益財団法人広島原爆障害対策協議会

                 健康管理・増進センター所長 前田 亮

     記念講演  「被爆者の現状と今後のケア」

           演者：広島大学名誉教授 鎌田 七男

【申込方法】

 ①オンラインで視聴する場合（事前申込）

  「公益財団法人広島原爆障害対策協議会」ホームページの「News」欄の

  「公益財団法人広島原爆障害対策協議会創立７０周年記念講演会のご案内」内 URL

   からお申込みください。

 【申込ＵＲＬ】 https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_RYQHeTvxSDC5arFjPjdTwA

 ②会場にお越しの場合（申込不要）

  当日、直接会場へお越しください。（駐車場はございません）

お問合せ先

公益財団法人広島原爆障害対策協議会 総務課

〒730-0052 広島市中区千田町３丁目８番６号

TEL：082-243-2451  FAX：082-241-0414

e-mail ：mail@gentaikyo.or.jp

https://us06web.zoom.us/webinar/register/WN_RYQHeTvxSDC5arFjPjdTwA